
  

UCHWAŁA NR 63/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanych Strategii Inwestycyjnych do umów 

dotyczących dalszego wykorzystania przez Beneficjentów środków 

dofinansowania projektów zrealizowanych w ramach RPOWŚ 2007-2013, 

Działania 1.3, Osi priorytetowej 1 

Na podstawie art. 28  ust. 1 i 2 oraz art. 98 ust. 1 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818),  art. 38 ust. 1 lit. b i 

ust. 4 lit. b pkt iii rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  i Rady (UE) nr 

1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 

ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i 

Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie 

Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 17.12.2013 str. 320 z późn. zm.), art. 

41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (Dz. U. z 

2024 r. poz. 556) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się zaktualizowane Strategie Inwestycyjne do umów dotyczących dalszego 

wykorzystania przez Beneficjentów środków dofinansowania projektów zrealizowanych w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-

2013, Działania 1.3 „Tworzenie i rozbudowa funduszy pożyczkowych i gwarancyjnych”, Osi 

priorytetowej 1. Rozwój przedsiębiorczości, pn.: 

1) Strategia inwestycyjna Fundacji Rozwoju Regionu Pierzchnica w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) Strategia Inwestycyjna dotycząca dalszego wykorzystania przez Krajowe 

Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości, środków dofinansowania projektu 



„Świętokrzyski Fundusz Pożyczkowy” zrealizowanego w ramach regionalnego 

programu operacyjnego województwa świętokrzyskiego na lata 2007-2013, działania 

1.3 „tworzenie i rozbudowa funduszy pożyczkowych i gwarancyjnych”, Osi 

priorytetowej 1. rozwój przedsiębiorczości w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 

do uchwały,  

3) Strategia inwestycyjna projektu pn. „Pożyczki dla świętokrzyskich MMŚP” 

zrealizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Działania 1.3 „Tworzenie i rozbudowa funduszy 

pożyczkowych i gwarancyjnych”, Osi priorytetowej 1. Rozwój przedsiębiorczości – 

Agencji Rozwoju Regionu w Starachowicach w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 3 do uchwały, 

4) Strategia inwestycyjna projektu pn. „Świętokrzyskie poręczenia kredytowe i 

pożyczkowe” zrealizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Działania 1.3 „Tworzenie i 

rozbudowa funduszy pożyczkowych i gwarancyjnych”, Osi priorytetowej 1. Rozwój 

przedsiębiorczości – Agencji Rozwoju Regionu w Starachowicach w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 4 do uchwały, 

5) Strategia inwestycyjna dotycząca dalszego wykorzystania środków z Projektu nr 

WND-RPSW.01.03.00-26-003/10 pod nazwą „Utworzenie i dokapitalizowanie 

Funduszu Pożyczkowego Województwa Świętokrzyskiego Sp. z o.o.” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Działania 1.3 Tworzenie i rozbudowa funduszy pożyczkowych i gwarancyjnych, Osi 

priorytetowej 1. Rozwój przedsiębiorczości Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 realizowanego w latach 2010-

2016 na podstawie umowy nr UDA-RPSW.01.03.00-26-003/10/00 z dnia 15.12.2010 

r. wraz z późniejszymi zmianami w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do 

uchwały, 

6) Strategia Inwestycyjna Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością w brzmieniu określonym w załączniku nr 6 do 

uchwały, 

7) Strategia Inwestycyjna Funduszu Pożyczkowego Ośrodka Promowania 

Przedsiębiorczości w Sandomierzu na lata 2017-2026 w brzmieniu określonym w 

załączniku nr 7 do uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 



 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 










































































































































	uchwała nr 63
	zał. nr 1 do uchwały nr 63_24
	zał. nr 2 do uchwały nr 63_24
	zał. nr 3 do uchwały nr 63_24
	zał. nr 4 do uchwały nr 63_24
	zał. nr 5 do uchwały nr 63_24
	zał. nr 6 do uchwały nr 63_24
	zał. nr 7 do uchwały nr 63_24

